Ханты-Мансийский  автономный округ-Югра
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Октябрьский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
«НИЖНЕНАРЫКАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

тел. 25-1-22                    			                                                                                                                     д. Н. Нарыкары

ПРИКАЗ

	21

	марта
	2024г.

	№
	347 -од

	[bookmark: bookmark2][bookmark: _GoBack]
Об участии в  фестивале «Вдохновение»

         На основании  Приказа  Управления образования Октябрьского района от 19 февраля  2024 года № 144 – од «О проведении фестиваля Вдохновение», с целью выявления и поддержки талантливых работников образования в сфере художественной самодеятельности, создания условий для творческой самореализации работников образовательных организаций, поддержки их творческой инициативы, создания условий для проявления широкой общественной активности, сохранения национальных традиций российских семей
       ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Направить 23 марта 2024 года в пгт Октябрьское, ул. Советская 13/А, МБУК «Культурно-информационный центр»  на фестиваль «Вдохновение» педагогических работников школы:
1. Пакину Марию Владимировну, учителя русского языка и литературы
2. Головину Галину Васильевну, заместителя по ВР
3. Кетову Елену Владимировну, социальный педагог
4. Батанцеву Луизу Махмутовну, учителя математики
5. Яркину Веру Васильевну, библиотекаря
6. Шапошникову Валентину Григорьевну, учителя математики.
       2. Монину Валентину Юрьевичу,  водителю МБОУ  «Нижненарыкарская СОШ», соблюдать при перевозке правила техники безопасности, согласно «Инструкции по перевозке  автомобильным транспортом. ИОТ 031-2020».
       3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

и.о. директора  школы                                      Г.В. Головина
С приказом ознакомлен (а):
	21
	03.
	2024 г.

	Учитель русского языка и литературы

	Пакина М.В.

	Социальный пелагог

	Кетова Е.В.

	Учитель математики

	Батанцева Л.М.

	Библиотекарь

	Яркина В.В.

	Учитель математики

	Шапошникова В.Г.

	Водитель

	В.Ю. Монин